
Bílý Kostel n. N. oslaví
výročí 660 let založení
obce

13. 06. 2012 09:31

 

Pod záštitou krajského radního Jaroslava Podzimka (ČSSD) oslaví obec Bílý Kostel nad Nisou
výročí 660 let svého vzniku. Oslavy se konají od rána 16. června, slavnostní zahájení  se
uskuteční ve 13.40 hodin.

V týž den se slavnostně otevře rekonstruované fotbalové hřiště, kde se od 11 hodin utkají celky
TJ Tatran Bílý Kostel a FC Slovan Liberec.

„Bílý Kostel chystá velkolepou oslavu výročí svého založení. Rád jsem tuto akci zaštítil i proto, že se
zde 1. září uskuteční  Krajské dožínky 2012,“ vysvětlil radní Jaroslav Podzimek.

 

Program

Dopolední program:
9:00-17:00 Bílý Kostel nad Nisou- obec, kde se dobře žije (výstava fotografií a dětských

prací v kostele)

9:00-9:15 Pověst o vzniku Bílého Kostela nad Nisou

divadelní představení dětí ze zdejší základní školy (pódium před kostelem)

9:20-9:50 Vystoupení místních dětí



tanec, zpěv, aerobic (pódium před kostelem)

10:00-12:00 Den otevřených dveří v ZŠ a MŠ

10:15-11:00 Pohádka o kominíku Josífkovi-Divadlo Matýsek (představení se koná v kostele)

 

Program na fotbalovém hřišti:

9:00-10.30 zápas elévové TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou vs. Hrádek nad Nisou

9:00-11:00 Den otevřených dveří (prohlídka zázemí TJ)

9:00-16:00 Výstava fotek a Prezentace (historie TJ, současnost)

10:00-12:00 zápas TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou „A" vs. Slovan Liberec „A"

11:45-12:00 Soutěž (střelba na cíl)

13:00-13:30 Vystoupení skupiny MMA (ukázka bojového umění)

Hlavní program:
13:40 Slavnostní zahájení starostou obce Jiřím Formánkem a radním Jaroslavem Podzimkem

Moderuje Jan Žíla.

14:00 Zhasni

skupina hrající melodický folk/pop (více na: http://zhasni.net/)

15:15 Stan's Band

nové hudební uskupení hrající blues/folk/rock, které se skládá z kapel: Xindl X, Pohromadě

na Přehradě a Modrotisk

16:30 Barrel Battery

jedinečná bubeníčka show (více na: http://www.barrelbattery.cz/)

17:15 Miloš Knor

známý   komik   a   bavič   z pořadu   „Na   Stojáka"   kabelové   televize   HBO   (více   na:

http://www.milosknor.cz/)

18:15 Xavier Baumaxa

http://zhasni.net/
http://www.barrelbattery.cz/
http://www.milosknor.cz/


písničkář a kytarista. Jeho projev je založen na slovních hříčkách, parodiích na různé hudební
styly a zpěváky (více na: http://xavi.litvinoff.cz/)

20:00 Václav Neckář a kapela Bacily

legenda české hudební scény s aktuálním hitem Půlnoční a novým albem Dobrý časy (více

na: http://www.vaclavneckar.cz/)

21:30 Hudba Tanvald

hudební uskupení hrající k tanci a poslechu převzatý repertoár od známých interpretů (více

na:http://www.hudbatanvald. ic.cz)

Dále se můžete těšit na:
Regionální prodejce • Občerstvení (klobásky, bramboráky, kýta, zvěřinové pamlsky a další
pochutiny) • Den otevřených dveří (základní škola, mateřská škola, kostel) • Další doprovodný
program • parkování zajištěno • vstup zdarma

Pořádá Obec Bílý Kostel nad Nisou a TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou a SDH Bílý Kostel nad Nisou
a MS Bílý Kostel nad Nisou.

 

Vstupné zdarma. Více na www.bily-kostel.cz

http://xavi.litvinoff.cz/
http://www.vaclavneckar.cz/
http://ic.cz/
http://www.bily-kostel.cz/

